Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

22 марта 2022 года
ПРИКАЗ № 120

Об итогах муниципального этапа
олимпиады школьников Лужского района
по математике в 5-6 классах

В соответствии с приказами комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 03 ноября 2021 года № 352 «О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», № 68 от 15
февраля 2022 года «О проведении районной олимпиады по математике в 5-6 классах»
10 марта 2022 года состоялась районная олимпиада школьников 5-6 классов по
математике. В муниципальном этапе приняли участие 99 обучающихся из 12 школ
Лужского муниципального района.

На основании решения жюри за высокие результаты, показанные при выполнении
олимпиадных заданий,
приказываю:

1. Наградить дипломами победителя и призера районной олимпиады по математике
среди 5-6 классов следующих учащихся:

5 класс:
- Михайлова Кирилла Алексеевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», победителя;
- Яппарову Карину Рафаиловну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», победителя;
- Попова Владислава Александровича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», победителя;
- Нерсисяна Спартака Суреновича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», победителя;
- Петрова Максима Игоревича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
3», призера;

Ким Ангелину Альбертовну, учащуюся МОУ «Торошковская средняя
общеобразовательная школа», призера;
- Давлетову Марфу Николаевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3», призера;
- Ларионова Никиту Юрьевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
4», призера;

Пиратова Дмитрия Евгеньевича, учащегося МОУ «Мшинская средняя
общеобразовательная школа», призера;
- Склярова Александра Вадимовича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3», призера;
- Павлову Анну Николаевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
4», призера;

6 класс:
- Стрекозова Дениса Юрьевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3», победителя;
- Черняка Максима Александровича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3», призера;
- Марцину Алису Максимовну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3», призера;

- Савельеву Веронику Алексеевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;

- Ридель Елизавету Федоровну, учащуюся МОУ «Волошовская средняя
общеобразовательная школа», призера;

- Морева Антона Владимировича, учащегося МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5», призера;

- Акимова Ивана Андреевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;

- Васильеву Варвару Сергеевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;

- Орлова Станислава Валерьевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призера;

Блощиченко Ивана Александровича, учащегося МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4», призера;

- Никитина Андрея Сергеевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова», призера;

Леонтьева Станислава Викторовича, учащегося МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5», призера.

2. За большую работу по привитию интереса к предмету и хорошую подготовку
школьников к олимпиаде объявить благодарность следующим учителям математики:

- Яцышиной Нине Витальевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова»;

- Пятак Марине Анатольевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова»;

- Григорьевой Екатерине Владимировне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№3»;

- Крутиковой Светлане Сергеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»;
- Родионовой Лилии Владимировне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№3»;
- Топчий Валентине Станиславовне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№3»;
- Воробьевой Ольге Юрьевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Илларионовой Елене Викторовне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Трапезниковой Маргарите Владимировне, МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5»;
- Иванову Андрею Сергеевичу, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им.

Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Поляковой Наталье Анатольевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6

им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Дрыгиной Венете Ивановне, МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная

школа»;
- Лехнер Алене Сергеевне, МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»;
- Тороповой Оксане Васильевне, МОУ «Торошковская средняя общеобразовательная

школа»;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский

информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий